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PARA RELEASE EKSTRAKT Z BROKUŁU, 60 KAPSUŁEK
 

cena: 107,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent LongLifeFoundation

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

PARA-RELEASE zawiera naturalne substancje roślinne w idealnym połączeniu.
Głównym składnikiem produktu są brokuły.

Produkt jest hipoalergiczny, nie zawiera glutenu, laktozy, ani składników modyfikowanych genetycznie.

Składniki w 2 kapsułkach:
L-arginina - 50 mg
L-ornityna - 70 mg
Wyciąg z brokułów - 300 mg
Sproszkowany czosnek niedźwiedzi - 50 mg
Wyciąg z ziela bylicy piołunu - 20 mg
Wyciąg z ziela lebiodki - 20 mg
Sproszkowane ziele rukwi - 20 mg

Składniki:
wyciąg z brokułów (Brassica oleracea var. Italica) standaryzowany do zawartości min. 0,5 % sulforafanu, substancja wypełniająca:
celuloza mikrokrystaliczna; substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), L-ornityna, L-arginina,
sproszkowany czosnek niedźwiedzi (Allium ursinum ), sproszkowane ziele rukwi wodnej (Nasturtium officinale), wyciąg z ziela bylicy
piołunu (Artemisia absinthium ), wyciąg z ziela lebiodki pospolitej (Origanum vulgare).

Sposób użycia:
1 kapsułka 2 razy dziennie popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
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którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

